4ДМИНЙСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДЙНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года
№ 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
^представленными документами в соответствии с Положением о спортивных
судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 28.02.2017 № 134, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории» согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

2

Приложение №1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от
«О присвоении
квалификационных категорий
спортивным судьям»

Список на присвоение квалификационной категории спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории»

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Организация

I. Шахматы
1.1. Чу пина Ульяна

Игоревна
2000 ПАО «Корпорация «ВСМПО-

АВИСМА»

3

Приложение № 2
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от
«О присвоении
квалификационных категорий
спортивным судьям»

Список на присвоение квалификационной категории спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории»

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Организация

I. Армейский рукопашный бой
1.1. Воробьев Николай Анатольевич 1989 ЗАТО Свободный
1.2. Прокопенко Олег Станиславович 1977 ЗАТО Свободный
1.3. Петров Александр Викторович 1987 ЗАТО Свободный
1.4. Дементиевский Дмитрий

Владимирович
1983 ЗАТО Свободный

1.5. Чернаков Иван Иванович 1993 ЗАТО Свободный
1.6. Нафиков Винер Альфритович 1991 ЗАТО Свободный
1.7. Морозов Даниил Александрович 1994 ЗАТО Свободный
II. Стрельба из штатного или табельного оружия
2.1. Воробьев Николай Анатольевич 1989 ЗАТО Свободный
2.2. Прокопенко Олег Станиславович 1977 ЗАТО Свободный
2.3. Дементиевский Дмитрий

Владимирович
1983 ЗАТО Свободный

2.4. Чернаков Иван Иванович 1993 ЗАТО Свободный
2.5. Нафиков Винер Альфритович 1991 ЗАТО Свободный
2.6. Морозов Даниил Александрович 1994 ЗАТО Свободный

III. Шахматы
3.1. Сувернева Алена Дмитриевна 2001 Цех №51 ВСМПО